срб. пошта и телеграфа, становника у Биограду, и покојне му супруге Милице Димитријевић, рођене Јовановић, умрле у Биограду,

намјеравају ступити у брак и вјенчање обавити — према савезном закону од 4. маја 1870. — пред потписаним чиновником.

На Цетињу, 2. маја (19. апр.) 1913.

(М. П.) Царско Њемачки Посланик
Х. фон Екарт с. р.

р. 118, бр. 70, 1,1

НА ЗНАЊЕ. Издаје се под офит кућа у главној Катунској улици, преко пута Црногорске Банке.

Кућа је веома удобна, са 6 пространих одељења са припадајућом авлијом, тезом и кухињом у авлији.